Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «21» декабря 2020 г.

	г. Дудинка
	№  244/1

«О формировании наставнических пар»

В соответствии с планом апробации внедрения Региональной целевой модели наставничества в Таймырском муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеского центра туризма и творчества «Юниор», утвержденным приказом директора от «16» ноября 2020 № 212/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары:

	№

п/п
	Наставник
	Наставляемый

	1
	Козленко Н.Ю.
	Ямулдинова В.И.

	2
	Шугайлюк Д.В.
	Ключка А.В.

	3
	Земская Л.В.
	Власенко К.В.

	4
	Земская Л.В.
	Миронов А.А.

1.1. Определить для вышеперечисленных пар модель формы наставничества «учитель-учитель», вариацию ролей «опытный учитель – молодой специалист».
2. Сформировать следующие наставнические пары:

	№

п/п
	Наставник
	Наставляемый

	1
	Плахина В.А.
	Редкозуб А.Е.

	2
	Рудакова В.С.
	Красных А.Ф

	3
	Рудакова М.С.
	Тарасова П.А.

	4
	Ткаченко С.С.
	Кривенко И.Н

	5
	Куклин Д.Д.
	Томилов М.А.

2.1. Определить для вышеперечисленных пар модель формы наставничества «ученик – ученик», вариацию ролей «равный – равному».

3. Куратору Чалкину А.А.:
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов, коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию индивидуальных планов.
3.3. Отчитываться руководителю Рабочей группы о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.
Директор
ТМБ ОУДО «ДЮЦТТ «ЮНИОР»

   Н.А. Рубан

Чалкин

89135042307
С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

	1.
	Рубан Н.А.

	2.
	Ерофеева С.И.

	3.
	Лащёва Т.А.

	4.
	Чалкин А.А.

	5.
	Шугайлюк Д.В.

	6.
	Земская Л.В.

	7.
	Найко Е.Н.

	8.
	Козленко Н.Ю.

	9.
	Миронов А.Г.

	10.
	Камеева Н.И.

	11.
	Миронов А.А.

	12.
	Ямулдинова В.И.

	13.
	Ключка А.В.

	14.
	Власенко К.В.

	15.
	Плахина В.А.

	16.
	Редкозуб А.Е.

	17.
	Рудакова В.С.

	18.
	Красных А.Ф.

	19.
	Рудакова М.С.

	20.
	Тарасова П.А.

	21.
	Ткаченко С.С.

	22.
	Кривенко И.Н.

	23.
	Куклин Д.Д.

	24.
	Томилов М.А.